
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОМСУКЧАН»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

28.12.2021 года N!!229

О назначении руководителя
Центра «Точка роста»

На основании Положения о Центре образования цифрового и гуманитарного
про филей «Точка роста», утвержденного приказом N!!110/1 от 31.08.2020 года по МБОУ
«СОШ п. Омсукчан», для осуществления деятельности Центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» учителя начальных классов Самохину Ольгу Васильевну.

2. Самохиной О.В., руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного
про филей «Точка роста»:

2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением о
Центре образования цифрового и гуманитарного про филей «Точка роста»
и должностной инструкцией руководителя Центра.

2.2. Работу Центра отражать на официальном сайте школы
https://sosh-omsukchan.mag.eduru.ru/

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М.В.Астахова

С приказом ознакомлена: Самохина О.В.


	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ 

	Images
	Image 1



